Лабораторная работа № 3
«Заполнение БД в среде MS Access »

 Цель: заполнение таблицы в режиме конструктор при работе с БД в среде MS Access. 

План выполнения работы:

1. Двойным щелчком открыть таблицу и внесите необходимые данные. Данные принято заносить по строчкам.
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Таблица «Страна»

	Код страны
	Страна 

	10
	Россия

	11
	США

	12
	Франция

	13
	Индия

	14
	Китай


Таблица «Жанр»

	Код жанра
	Жанр 

	210
	Комедия 

	211
	Фантастика 

	212
	Боевик 

	213
	Мелодрама 

	214
	Блокбастер 


Таблица «Кассеты»

	номер
	Фильм 
	Код страны
	Время 
	Код жанра

	1. 
	Пятый элемент
	11
	125
	211

	2. 
	Титаник
	11
	185
	213

	3. 
	Кавказская пленница
	10
	100
	210

	4. 
	Драйв 
	11
	115
	212

	5. 
	Профессионал
	12
	125
	212

	6. 
	Зита и Гита
	13
	185
	213
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